Moto Team Circello e Ultracross

Trofeo Interregonale + Camp. Reg. FMI 5 Prova

www.ultracross.it
- Timing -

57 Trofeo Int.le + C.R. Circello
MX2 TOP CLASS Circello 1,660 Km.
Prima Manche 02/06/2010 14:35.

Gara Iniziato a 14:36:05

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
5 1:56.209 +2.609 14:45:47.494
(23) CERVELLONE MATTIA 6 1:55.175 +1.575 14:47:42.669
1 1:50.356 +1.557 14:38:03.293 7 1:54.841 +1.241 14:49:37.510
2 1:48.799 14:39:52.092 8 1:56.570 +2.970 14:51:34.080
3 1:49.869 +1.070 14:41:41.961 9 1:56.851 +3.251 14:53:30.931
4 1:49.189 +0.390 14:43:31.150 10 1:57.102 +3.502 14:55:28.033
5 1:49.651 +0.852 14:45:20.801
6 1:50.191 +1.392 14:47:10.992 (399) SERRA MASSIMO
7 1:51.222 +2.423 14:49:02.214 1 1:54.523 14:38:07.460
8 1:50.494 +1.695 14:50:52.708 2 1:56.112 +1.589 14:40:03.572
9 1:51.855 +3.056 14:52:44.563 3 1:56.576 +2.053 14:42:00.148
10 1:56.714 +7.915 14:54:41.277 4 1:55.663 +1.140 14:43:55.811
5 1:55.840 +1.317 14:45:51.651
(191) FASCELLI MARCELLO 6 1:55.858 +1.335 14:47:47.509
1 1:49.885 +0.648 14:38:02.449 7 1:56.697 +2.174 14:49:44.206
2 1:49.237 14:39:51.686 8 1:55.366 +0.843 14:51:39.572
3 1:49.864 +0.627 14:41:41.550 9 1:56.659 +2.136 14:53:36.231
4 1:50.471 +1.234 14:43:32.021 10 1:57.132 +2.609 14:55:33.363
5 1:51.144 +1.907 14:45:23.165
6 1:51.281 +2.044 14:47:14.446 (338) FASCELLI GIAMPIERO
7 1:51.373 +2.136 14:49:05.819 1 2:00.629 +7.357 14:38:14.367
8 1:52.653 +3.416 14:50:58.472 2 1:53.799 +0.527 14:40:08.166
9 1:52.680 +3.443 14:52:51.152 3 1:53.974 +0.702 14:42:02.140
10 1:57.643 +8.406 14:54:48.795 4 1:54.100 +0.828 14:43:56.240
5 1:53.621 +0.349 14:45:49.861
(103) SBROCCA ALAIN 6 1:53.272 14:47:43.133
1 1:56.544 +7.142 14:38:10.436 7 1:58.091 +4.819 14:49:41.224
2 1:53.470 +4.068 14:40:03.906 8 1:59.265 +5.993 14:51:40.489
3 1:53.806 +4.404 14:41:57.712 9 2:06.717 +13.445 14:53:47.206
4 1:51.179 +1.777 14:43:48.891 10 2:10.234 +16.962 14:55:57.440
5 1:53.147 +3.745 14:45:42.038
6 1:50.154 +0.752 14:47:32.192
7 1:49.924 +0.522 14:49:22.116
8 1:49.402 14:51:11.518
9 1:50.788 +1.386 14:53:02.306
10 1:50.401 +0.999 14:54:52.707
(375) LANGELLA CARLO
1 1:52.079 14:38:04.582
2 1:54.056 +1.977 14:39:58.638
3 1:55.006 +2.927 14:41:53.644
4 1:53.253 +1.174 14:43:46.897
5 1:56.950 +4.871 14:45:43.847
6 1:53.390 +1.311 14:47:37.237
7 1:54.184 +2.105 14:49:31.421
8 1:54.511 +2.432 14:51:25.932
9 1:55.638 +3.559 14:53:21.570
10 2:00.304 +8.225 14:55:21.874
(104) CERBONE ANTONIO
1 1:58.300 +5.871 14:38:12.366
2 1:55.382 +2.953 14:40:07.748
3 1:55.435 +3.006 14:42:03.183
4 1:54.845 +2.416 14:43:58.028
5 1:54.582 +2.153 14:45:52.610
6 1:55.383 +2.954 14:47:47.993
7 1:55.291 +2.862 14:49:43.284
8 1:53.252 +0.823 14:51:36.536
9 1:52.429 14:53:28.965
10 1:56.532 +4.103 14:55:25.497
(701) ANGELONE SALVATORE
1 1:55.289 +1.689 14:38:08.772
2 1:53.600 14:40:02.372
3 1:53.666 +0.066 14:41:56.038
4 1:55.247 +1.647 14:43:51.285
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Giusy Gatto Orbits
Direttore di gara : Enzo Frezza www.amb-it.com
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